BaaMaubipeHoBa LibDKkurma AlopoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHusn

BaamaubipeHoBa Libpkurma AtopoBHa

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. AuL0
Homep
3aKJilo4YuBLUEe DaTta
oT4yeTa
06 LOroBop Ha COCTaBJIeHUA
npoBepeHue oT4yeTa
oueHke
OLLeHKMU
000 "OueHKa
169/23 . 03.07.2023
MHOO
000 "OueHKa
176/23 20.07.2023
VHMpO"
180/23 000 "Ouetika 17.07.2023
VHpO"
000 "OueHkKa
189/23 . 31.07.2023
MHODO
000 "OueHkKa
190/23 HenK 02.08.2023
VH(pO
000 "OueHKa
201/23 . 14.08.2023
MHODO
000 "OueHka
215/23 oHen 23.08.2023
MHOO
000 "O
225/23 oHenka 06.09.2023
VHMpO

001683
04.12.2007
Bup
0b6vekKT .
onpepenseMon
OLLeHKMU
CTOMMOCTHU
KBapTupa pbIHOYHAS
HeXXxunoe
pbIHOYHas
rnomMeuieHne
XKWUJI0 OOM U
3eMeJsibHbI pbIHOYHasA
y4acToK
KWUon OoM u
3eMeJbHbIN pPbIHOYHAs
y4acToK
XKWUJIOW AIOM I
3eMeJibHbIN pbIHOYHas
y4acToK
XKUOW A0M U
3eMeJibHbIN pPbIHOYHASA
y4acToK
KBapTuMpa pbIHOYHas
XKNI0W O0M U
3eMeSbHbIN pbIHOYHas

y4acToK

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTMU



230-1/23

230-2/23

230-3/23

230-4/23

230-5/23

231/23

234/23

237/23

240-1/23

240-2/23

240-3/23

240-4/23

240-5/23

000 "OueHka
MHMpO"

000 "OueHKa
VHMpO"

000 "OueHka

VHMpO"

000 "OueHka
VHMpO"

000 "OueHkKa
MHGpO"

000 "OueHKa
WHMpO"

000 "OueHka
VHMpO"

000 "OueHKa
NHGpO"

000 "OueHka
VHMpO"

000 "OueHka
VHGpO"

000 "OueHkKa

VHMpO"

000 "OueHkKa
VHMpO"

000 "OueHKa
WHMpO"

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

15.09.2023

19.09.2023

21.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

HeXunble
30aHnA

HeXunble
34aHNA n
3eMeJibHble
y4aCTKU

HeXunble
nomMewieHns

HeXunble
nomMewieHns

HeXunble
noMeLLLeHns

XKU0W A,0M U
3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKNI0W A0M U
3eMeJbHbIN
y4yacToK

HeXunble
rnomMeLleHuns
n3eMesbHbIl
y4yacToK

HeXunble
30aHUS K
3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXunble
rnomeLleHuns

HeXunblie
nomMewieHns

HeXwunble
nomMewleHns

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU



